



Nordisk Beton A/S

Sandvedvej 61, 4250 Fuglebjerg


CVR-nr. 38 22 06 59

Årsrapport for perioden

1. januar til 31. december 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2025

Per Engsø Larsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordisk Beton A/S Sandvedvej 61 4250 Fuglebjerg CVR-nr.: 38 22 06 59 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024 Hjemsted: Næstved
Bestyrelse	Per Engsø Larsen, formand Annica Flade-Rasmussen Niels Dahl-Sørensen
Direktion	Jens Flade-Rasmussen
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er entreprenørvirksomhed og hermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 1.816.628, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 4.524.413.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I løbet af regnskabsåret har selskabet foretaget virksomhedsoverdragelse til moderselskabet Recycon A/S.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Going concern

For omtale vedrørende væsentlig usikkerhed om fortsat drift, henvises der til note 1 i nærværende årsrapport.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		3.339.486	1.894.053
Personaleomkostninger	2	-38.893	-487.911
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		3.300.593	1.406.142
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-458.758	-406.159
Andre driftsomkostninger		-120.166	0
Resultat før finansielle poster		2.721.669	999.983
Finansielle indtægter	3	4.756	115.735
Finansielle omkostninger	4	-391.605	-267.898
Resultat før skat		2.334.820	847.820
Skat af årets resultat	5	-518.192	-190.828
Årets resultat		1.816.628	656.992
Overført resultat		1.816.628	656.992
		1.816.628	656.992

Balance 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	0	1.425.257
Materielle anlægsaktiver		0	1.425.257
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		4.384.276	2.000.000
Deposita		0	20.000
Finansielle anlægsaktiver		4.384.276	2.020.000
Anlægsaktiver i alt		4.384.276	3.445.257
Råvarer og hjælpematerialer		0	295.959
Varebeholdninger		0	295.959
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		85.249	147.976
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.988.908	3.212.555
Andre tilgodehavender		98.972	0
Periodeafgrænsningsposter		6.668	0
Tilgodehavender		6.179.797	3.360.531
Omsætningsaktiver i alt		6.179.797	3.656.490
Aktiver i alt		10.564.073	7.101.747

Balance 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		4.024.413	2.207.785
Egenkapital		4.524.413	2.707.785
Hensættelse til udskudt skat		0	79.680
Hensatte forpligtelser i alt		0	79.680
Banker		4.984.725	3.050.335
Leverandører af varer og tjenesteydelser		255.746	211.199
Selskabsskat		597.872	202.224
Anden gæld		201.317	850.524
Kortfristede gældsforpligtelser		6.039.660	4.314.282
Gældsforpligtelser i alt		6.039.660	4.314.282
Passiver i alt		10.564.073	7.101.747
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	500.000	2.207.785	2.707.785
Årets resultat	0	1.816.628	1.816.628
Egenkapital 31. december	500.000	4.024.413	4.524.413

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har i regnskabsåret haft begrænset aktivitet og det samme gælder for 2025. Ved årets udgang har selskabet et væsentligt tilgodehavende hos koncernforbundne selskaber. For at sikre selskabets fortsatte drift har kapitalejeren afgivet en støtteerklæring, der sikrer den nødvendige finansiering af de planlagte aktiviteter frem til 1. januar 2026. På den baggrund er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.

2 Personaleomkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Lønninger	44.028	398.320
Pensioner	0	30.375
Andre omkostninger til social sikring	-5.135	59.216
	38.893	487.911

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit

1	1
---	---

3 Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter	2.115	113.934
Valutakursgevinster	2.641	1.801
	4.756	115.735

4 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	65.728	9.870
Andre finansielle omkostninger	325.724	255.315
Valutakurstab	153	2.713
	391.605	267.898

Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	597.872	202.224
Årets udskudte skat	-79.680	-11.396
	518.192	190.828
6 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		kr.
Kostpris 1. januar		3.202.265
Afgang i årets løb		-3.202.265
Kostpris 31. december		0
Af- og nedskrivninger 1. januar		-1.777.010
Årets afskrivninger		-458.758
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		2.235.768
Af- og nedskrivninger 31. december		0
Regnskabsmæssig værdi 31. december		0

Noter

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RECYCON A/S, CVR-nr. 37 46 27 13, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.984 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 85 t. kr.

Der er via selskabets pengeinstitut stillet garanti overfor tredjemand på i alt 106 t.kr
